Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

385750, п.Каменномостский

ул.Мира, 25

 Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэ

ур.Мирэ, 25

     РЕШЕНИЕ
        О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» от 26 декабря 2017 года №  135 - рс

 «О  бюджете муниципального  образования

 «Каменномостское сельское поселение» на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годы»
_____________________________________________________________

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», Федерального Закона №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от  06.10.2003 года Совет народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» от 26 декабря 2017 года №

135 - рс «О бюджете муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» (далее Решение)

следующие изменения и дополнения:

          1.  В пункте 1 статьи 1:

               1)   в подпункте 2  число  21 513,1       заменить числом  21 610,1

               2)  в подпункте 3  число  841,08           заменить числом  938,08

         3. Приложения   5, 7, 9, 11 изложить в новой редакции согласно

соответственно приложениям 1 – 4  к настоящему Решению.

      Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

(опубликования).

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

В.Н. Петров

п. Каменномостский

28 ноября  2018г.    №  4-РН